
WlštlL

SMLOUVA č. 1/2019
o úplatném odvedeni srážkových vod

Níže uneSeodha Soe, měsíce a raku uzavřely smlunoí strany 
padle § 2201 a ovsl. zvCaoa č. 89/2012 Sb., abčaosCdha zVCaoíCu

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. 
se sídlem PřítCansCv 1689,415 50 Teplice 
IČ49099451
DIČ: CZ 49099451
zapsaná n abchadoím rejstříCu nedeodm u KrajsCdha saudu n Ústí oad Labem, adSíl B, nlažCa 465 
zastaupeov pranazáě-techáicCau ředitelCau
baoCanoí spajeoí: Kamerčoí baoCa, a.s., čísla účtu 3507501/0100
Zástupce pra něcov jedoáoí: 
ne něcech techoicCvch: 
telefao: 
e-mail: 
oa straoě jedod /dále jeo / adběratel /

refereot techáicCa-érandzoí čiooasti

a

Ústecký kraj
se sídlem VelCá Hradeboí 3118/48, 400 01 Ústí oad Labem
Zastoupený:
IČ: 708 921
DIČ: CZ 708 921 56
BaoCanoí spajeoí:
Kontaktní e-mail:
KaotaCtoí te^ao:
oa straoě druhd /dále jeo dadanatel/

vedoucím adbaru majetCandha KrajsCdha úřadu ÚstecCdha Craje

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1) Dadanatel oa záCladě Smlauny a oájmu ze doe 4. 6. 2007 (dále jeo „smlauny a oájmu“) s Ústeckým Crajem užíná mima 
jiod saubary staneboích abjeCtů a érandzáích saubarů slaužících C zabezpečmí dadánCy užitCand nady n Průmysland 
zóoě Triaogle.

2) Odběratel nlastoí n Průmysland zóoě Triaogle areál staoice HZS oacházející se oa pazemcích, papř. jejich částech, p.č. 
801/1, 801/20, 801/25, st.p.č. 82/1 a st.p.č. 82/2, nše Catastráloí území Nehasíce zapsaovch n Catastru oemanitastí oa 
LV137 pra adběratele.

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

1) Předmětem ploěoí je úplatod adnedeoí srážCanvch nad (dále jeo „ddnedeáí“) ze zpenáěáVch plach a střech n areálu 
adběratele přípajCau pra adnad srážCavých nad.. Pra měřeoí máaýstnO nyéauštěáých voS bude oa přípajce asazeo 
ioduCčoí prútdCdměr. PrůtaCaměr zústáná majetCem nlastoíCa pripajeod oemanitasti. VlastoíC oemanitasti zadpanídá za 
platoast aněřeoí přesoasti měřeoí asazeodha ioeuCčáíha průtaCaměru..

2) Odběratel zabezpečí dadanateli denedeoí a adběratel se zanazuje za adnedeoí adběrateli zaplatit cmu za éadmíáeC 
n tdta smlauně sjedoaovch.

III. PODMÍNKY ODVEDENÍ

1) Místem plodoí je Catastráloí území n průmyslane zóoě Triaogle da^md dddavatelem nýpisem z Catastru oemanitastí.

1



2) zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů. Do dešťové kanalizace je zakázáno vypouštět vody 
odpadní a závadné látky, které nejsou odpadními vodami dle ust. § 38 a 39 uvedeného zákona.

3) Omezení nebo přerušení (dále jen přerušeni) odvedeni může ze strany odběratele nastat v těchto případech:
a) při údržbě, opravách a revizích prováděných na stavebních objektech a provozních souborech sloužících 

k zabezpečení plynulého odvedení srážkových vod z Průmyslové zóny Triangle do povodí ' Chomutovky a Ohře. 
Odběratel dle rozsahu a technické náročnosti určí, zda může nastat přerušení a v případě kladného rozhodnutí oznámí 
toto odběrateli 15 dní předem

b) při porušení ustanovení čl. IV. bodu 4) může odběratel přerušit odvádění srážkových vod dodavatele
c) při neodvratitelných událostech z titulu vyšší moci a haváriích na zařízení provozovaném odběratelem odběratel 

oznámí tento stav dodavateli bez zbytečného odkladu po zjištění

4) Za oznámení se považuje písemné sdělení nebo e-mailová zpráva zástupci dodavatele ve věcech technických.

IV. CENA A PLATEBNÍPODŮIÍNKY

1) Cenový výměr stanovující cenu za odvedení srážkových vod na následující rok předá odběratel dodavateli do 15.12. 
běžného roku.

2) Fakturace za odvedení srážkových vod je měsíční. Podkladem pro fakturaci je odečet certifikovaného měřidla osazeného 
v čerpací stanici odpadních vod.

3) Splatnost daňových dokladů je 30 dní ode dne doručení. Dojde-li k prodlení při úhradě daňových dokladů, bude účtován 
smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % za každý den prodlení.

4) Neuhradí-li dodavatel ani na základě výzvy odběratele cenu za odvedení ve stanoveném termínu splatnosti a stanovené 
výši celkem, vyhrazuje si odběratel právo omezit nebo přerušit odvedení, a to až do doby úhrady celé . dlužné částky. 
V případě omezení nebo přerušení odvedení srážkových vod z důvodu neuhrazení plateb není odběratel odpovědný za 
škody, jež by tímto přerušením nebo neodvedením mohly být způsobeny.

V. VVPODVDNÍDŮVVDY

1) Odběratel je oprávněn smlouvu vypovědět z těchto důvodů:
a) prodleni s plněním peněžitých závazků delší než 15 dnů.
b) ukončení platnosti smlouvy o nájmu s Ústeckým krajem na soubory stavebních objektů a provozních souborů 

sloužících k zabezpečení odvedení srážkových vod z Průmyslové zóny Triangle do povodí Chomutovky a Ohře.

2) Pro tyto případy se sjednává 1 měsíční výpovědní lhůta, 'která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po 
doručení výpovědi.

VI. odteteíujebůAní

Všechny informace navzájem si poskytované smluvními stranami, nesmí být bez souhlasu druhé strany použity druhou 
stranou přímo či nepřímo pro žádné jiné účely než pro účely této smlouvy.

2



VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2) Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnou formou vzájemně odsouhlasenými dodatky. 
Vzájemné odsouhlaseni není vyžadováno v případě dle čl. IV bod 1.

3) Tato smlouvaje uzavřena s účinností 1.2.2019 na dobu neurčitou.

4) Smlouva je provedena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

5) Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato byla sepsána na základě 
pravdivých údajů, jejich pravé, vážně míněné a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek.

Teplice dne - 4 -02" 2019

Za odběratele Za dodavatele

Provozně-technická ředitelka vedouc^ odboru majetkového KÚÚK

Tato smlouva byla uzavřena na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 57/-122R/2016 z 12.10.20113:
í z ^0. 11.10 1f.

3



Severočeské vodovody a kanalizace, a. s.

S platností od 1. 1. 2019 vyhlašujeme cenu za odvádění srážkových vod v průmyslové zóně Triangle:

Dokument
dle směrnice S.5.01 odstavec 5.3.2: CENOVÝ VÝMĚR CV.33.19

Název dokumentu: Cena za odvádění srážkových vod v průmyslové zóně Triangle.

Tutor dokumentu manažer útvaru plánu a financí
Platí pro: celou společnost j
Platné od: 1.1.2019
Platné do: zrušení
Druh dokumentu - nový:

nahrazuje: CV.33.18
ruší: CV.33.18
dodatek: ne
revize: ne

Dokument schválil: finanční ředitel W8HE9HKUI
Vydáno dne: 12.11.2018
Loznámka:

Stanovená cena neobsahuje DPH, která bude při fakturaci připočtena k celkovému zdanitelnému plnění 
dle platných daňových předpisů.

Severočeské vodovody a kanalizace, a. s.
Přítkovská 1689 • 415 50 Teplice
Tel.: 417 808111 • Fax: 417 562 585 • E-mail: scvk@scvk.cz • wwM/.scvk.cz
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku oddíl 0, vložka 465, u Krajského soudu v Ústi nad Labem
IČ: 49099451 • DIČ:CZ4gogg451

mailto:scvk@scvk.cz
wwM/.scvk.cz


Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis
Zpracovatel 13.2.2019 referent MAJ

Vedoucí odboru 13.2.2019 vedoucí odboru 
MAJ

Číslo příslibu / správce rozpočtu 19/RP050022

Právně posouzeno standardní smlouva

Zveřejněno v registru smluv

ID záznam uveřejnění smlouvy nepodléhá uveřejnění v RS

Odkaz na usnesení orgánu kraje Usnesení Rady Ústeckého kraje č. 006/54R/2018 ze dne 10.12.2018.


